## Punctum II.

Considera I. Quænam sint potiores militis proprium nimirum deserere patriam & amicos, indifferentem esse omnia loca & officia, paratum esse ad omnia Dux impetranda, nullâ inopia, difficultate, aut periculo contra hostes suos fortiter ac generosè in conspectu Regis sui, & pro ejusdem gloria pugnare.

Considera II. Quam prompè ac perfectè hæc omnia milites hujus saeculi præstent, & quidem tam modico labore excitati, tam incertâ spe prædæ aut victoria allechi, tam firmi ac humilis Dux tui exemplo animati.

Considera III. Si isti talia poterant cum tam levibus auxilijs & motivis, quanto facilius tu eadem exequi possis tam potentis Regis præsentia animatus, cum auxilijs adjutus, & tantis præmij excitatus. Vide ergo, modo haec tenus has conditiones impleveris, aut certe deinceps implere velis. Colloquium ad B. V.

## Punctum III.

Considera I. Contra quem potissimum hostem militum sub Christi vexillo debeas, nimirum contrate ipsum; nam ipse Dux tuus indicasse videtur, quando Matth. 10. 40. xix. 14. zit: si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. Vnde recte Thomas Kempis lib. 1. c. 3. ait: hoc deberet esse negotium nostrum, vnamq. fidelicet seipsum, et quotidie se ipso fortiori fieri. Et 3. c. 53. si Verè vult esse spiritualis, oportet eum renunciare tam remotis, quam propinquis, et à nemine magis raro quam à se ipso. Si te ipsum perfectè viceris, cetera faciliter subjugabis. Perfecta Victoria est de semetipso triumphus.

Considera II. In quo consistat hæc victoria, scilicet

& dignitate ac bello vixi solent, totus secundum arbitrium  
erga te dicitur, id est, rationis tuae & Dei vivas, quod praeclarè ite-  
re sub tuam indicavit Thomas Kemp' l. 3. c. 53. dum in persona  
Christi dixit: *Qui semetipsum subiectum tenet, ut sensua-  
lizationi, & ratio in cunctis obediatur mihi, hic vere via-  
tam habet sui, & Dominus mundi.*

Considera III. Quomodo hanc victoriam obtinere possis,  
sicut ijs medijs, quibus victoriae corporales obtineri ple-  
nique solent, quorum tria sunt potissima. Primum auxi-  
lium divinum. Secundum Patrocinium certorum SS. ma-  
rinum BB MARIE de Victoria. III. Generosa & constans  
hostium aggressio & persecutio, quam multum juvat Ducis  
potestia representata, memoria præmij victoribus promis-  
ta consideratio infamiae, servitutis, & crudelitatis incurriendæ  
sustinenda ab eo, qui hostibus suis in hoc certamine suc-  
cubuerit. Vide itaque, quomodo tu hactenus haec media ar-  
cipieris, aut certè arripere deinceps velis. Colloquium ad  
Christum eligendo eum in Ducem, & Sacramentum militare  
deum dicendo.

Legatur ex l. 3. de imit. c. 61. & illa præcipue verba be-  
ne perpendantur. Eia fratres pergamus simul, JESU S erit  
nobiscum. Erit adjutor noster, qui est Dux noster & præces-  
tor. En Rex noster ingreditur ante nos, qui pugnabit pro  
nobis. Sequamur viriliter, nemo metuat terrors, simus  
parati fortiter in bello, nec inferamus crimen glorie no-  
stræ, ut fugiamus à cruce.

Pro tertia Die.

## M E D I T A T I O II.

### DE ABNEGATIONE OMNIS AMORIS INORDINATI ERGA RES CREATAS.

Scopus.

*Studium dictæ Abnegationis.*

#### Punctum I.

Considera I. Parabolam de homine, qui volens turrim  
edificare, non potuit perficere, quam sic S. Lucas c. 14. de-  
scripsit.